
 
 

Dostawa licencji oprogramowania Windows Server 2022 

Śląska Sieć Metropolitalna Sp. z o.o.  
ul. Bojkowska 37P  

44-100 Gliwice  
  

 

 

Gliwice, 06.10.2023 r.  
 oznaczenie sprawy SSM/12/PP/2023 

  

 

 

Informacja z otwarcia ofert  

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn.:  
„Dostawa licencji oprogramowania Windows Server 2022” 

 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 

tj. z dnia 2023.08.14), Zamawiający udostępnia poniższe informacje:  

Otwarcie ofert: 06.10.2023 r.   
  

 

Nr 
oferty  Nazwa i adres Wykonawcy  

Cena brutto  w złotych za 
wykonanie całego 

przedmiotu zamówienia  

1 . 
CORSOFT Andrzej Korzeniewski 
ul. Trzykrotki 6, 04-727 Warszawa 

191 880,00 zł 

2. 
Integrit S.A. 
ul. Tyniecka 1, 52-407 Wrocław 

193 198,56 zł 

3. 
MSCloud Sp. z o.o. 

ul. Rynek 9, 98-200 Sieradz 
377 512,58 zł 

4. 
OMEGA ENTERPRISE SERVICE Sp. z o.o. 
al. Krakowska 61a, 05-090 Sękocin Nowy 

204 842,23 zł 

5. 
Onex Group Jakub Hryciuk 
al. Niepodległości 18, 02-653 Warszawa 

192 135,02 zł 

6. 
Compro Jolanta Olszewska 
ul. Kotarbińskiego 19, 41-400 Mysłowice 

202 950,00 zł 

7. 
Exon Computer Systems Andrzej Jassowicz S.k. 

ul. Osadnicza 1, 87-100 Toruń 
201 043,50 zł 



 
 

Dostawa licencji oprogramowania Windows Server 2022 

8. 
AMG Vision Sp. z o.o. 
ul. Mazowiecka 189, 05-110 Rajszew 

205 194,75 zł 

9. 
ARKANET Wojciech Oleś, Stanisław Zygor Sp. j. 
ul. Porcelanowa 19, 40-246 Katowice 

złożona oferta nie dotyczy 
przedmiotowego 

postępowania 
 

 

 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia to 209 592,00 zł brutto.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozdzielnik:  
-Platforma przetargowa https://platformazakupowa.pl/pn/ssm_silesia  

Kopia:  
- a/a   


